教字［2007］03号

关于校本科教学督导组换届工作的通知

各学院、教学部：

校本科教学督导组自1998年成立以来，在各院系的有力支持与配合下，在加强本科教学的督促、检查和指导；扶持和培养青年教师；参与教学改革；提高教学质量，为一流大学建设献计献策等方面都作出了卓有成效的工作。

为了进一步完善教学督导体系，促进教学质量的监督与评估工作更加规范化、制度化，经研究决定，对校本科教学督导组进行完善和换届，具体内容通知如下：
一、新一届教学督导组成员名单：

顾新身、季孝达、韩荣典、张玉民、程福臻、刘双怀、

何天敬、徐立功、李文秀、陈江峰、沈显生、吴昆裕、
李嗣福、韦来生、龚立、秦裕芳、郑根发、朱滨、戴小莉

二、聘期及其它：
聘期四年，可连续聘任。
特此通知
中国科学技术大学 教务处

二〇〇七年三月十五日
PAGE